
SMLOUVA O DILO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89 /2012 Sb . , občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

(dále jen „smlouva") 

Česká republika -

organizační složka 

sídlo: 

ID D S : 

zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba : 

e-mail: 

telefon: 

(dále jen „objednatel") 

Článek I. 

Smluvní strany 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 

státu zřízená zákonem 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

yvfab6e 

brig. gen. Ing. Frant iškem Menc lem, ředitelem 

70882525 

C Z 7 0 8 8 2 5 2 5 (pro předmět této smlouvy ne jsme plátci DPH) 

kpt. Ing. Petr Luciak 

a 

KonekTel, a.s. 
sídlo: Pražská 152, Popkov ice , 530 06 Pardub ice 

zastoupená: Ing. Jiřím J i rouškem, M B A , ředitelem na základě plné moci 

ID D S : zvycf iv 

IČO: 15051145 

DIČ: C Z 1 5 0 5 1 1 4 5 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba : 

e-mail : 

telefon: 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

277. 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek II. 

Všeobecná ustanovení 

1. Objednatel je v lastníkem a provozovate lem koncových prvků jednotného systému 

varování a informování obyvatelstva (dále jen „JSVal") s místním nebo dálkovým 

ovládáním obsahuj ícím elektronické sirény. 

2. Zhotovitel je na základě ž ivnostenského oprávnění oprávněn provádět servis, opravy 

a revize koncových prvků J S V a l a zaj išťovat náhradní díly, ze jména pro servis a opravy 

elektronických sirén. 

3. Podk ladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele z e dne 6. 3. 2019, 

podaná do vyhlášeného zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem H S H K - 8 4 2 -

17/2018, a která byla vybraná jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Strana 1 (celkem 8) 



Článek III. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazu je na svůj náklad a nebezpečí zabezpečovat na 
celém území Královéhradeckého kraje pravidelný servis, opravy a revize elektronických 
sirén objednatele. 

2. Přehled počtů zařízení, která jsou předmětem této smlouvy: 

Název Počet zařízení 
v ks 

1. Elektronické sirény Hormann-Rema 
E C N 600 a E C N 1200 63 

2. Sirénový převaděč 
Odborné učiliště služeb v Hradci Králové 1 

3. Zadávací pracoviště I. 
Krajské operační a informační středisko HZS Královéhradeckého kraje 1 

4. Zadávací pracoviště II. 
Magistrát města Hradec Králové 1 

5. Elektronická siréna Tesla Blatná 
typ UEJ 600/1800 6 

3. Celkové počty zařízení uvedené v odst. 2 jsou platné k d a t u podepsání smlouvy 
a mohou se v průběhu platnosti smlouvy měnit, a to z důvodu rušení nebo insta lace 
nových zařízení. 

4. Zhotovitel je povinen každé 2 roky, není-l i dále s tanoveno j inak, provádět na: 

4.1. elektronických sirénách: 

4.1.1 . mechan ickou kontrolu stavu elektronické sirény, uchycení akust ických jednotek 
k nosné konstrukci, cel istvosti a uchycení mechanické sestavy do konstrukce 
budovy; 

4.1.2. kontrolu mechanického a elektr ického stavu přívodních kabelů, jej ich 

neporušenost, stav jejich uchycení a jejich elektr ické izo lace; 

4 .1.3. kontrolu stavu elektr ického j ištění a elektr ických j istících prvků; 

4.1.4. kontrolu stavu připojení mechanických částí sirény a nosné konstrukce 

akust ických jednotek k hromosvodné soustavě objektu; 

4.1.5. kontrolu stavu elektroniky ovládací skříně, antén a V F napáječů, při j ímače S S R N 

a V K V rozhlasového při j ímače; 

4.1.6. kontrolu a ošetření akumulátorů, včetně měření jejich kapacity; 

4.1.7. kontrolu úrovně užitečného rádiového signálu na výstupu antény u př i j ímače 

S S R N pro spolehlivé spuštění koncového prvku varování sys témem rádiového 

nevěštění; 

4.1.8. kontrolu funkce elektronické sirény tzv. t ichým testem a kontrolu funkce použit ím 

mikrofonu z panelu lokálního ovládání sirény; 

4.1.9. zápis o uskutečnění serv isu do servisní karty u ložené v ovládací skříni, včetně 

data a jména pracovníka zhotovitele, který servis provedl s uvedením výs ledku 

servisní činnosti a změřených parametrů, u ostatních činností (oprav popř. revizí) 

též důvod a rozsah provedených prací; 

4.1.10. změření impedance zátěže koncových výkonových N F zesi lovačů v každém páru 

akust ických jednotek, změření napětí na zá lohovaných akumulátorech při zat ížení 

a kontrolu vnějšího stavu akumulátorů (deformace pouzdra popř. praskliny apod.) 

a vedení ev idence naměřených hodnot; 

4 .1 .11. kontrolu funkčnost i ovládání elektronické sirény spuštěním funkce t ichého testu 

z e zadávacího pracoviště na K O P I S Hasičského záchranného sboru 

Královéhradeckého kraje; 

4.1.12. drobné opravy, a to výměny pojistek a opravy př ichycení kabelů apod . se 

provedou na místě v rámci pravidelného serv isu; 

Strana 2 (celkem 8) 



4.1.13. zhotovitel se zavazu je provést po ukončení servisních prací na elektronických 

s i rénách, zapečetění ovládací skříně přelepkou, která bude obsahovat název 

majitele sirény a zhotovitele servisních prací včetně telefonických kontaktů 

a předání zápisu odpovědnému pracovníkovi objednatele; 

4.2. s i rénách s obousměrnou komunikací (Hórmann): 

4.2.1. veškeré servisní činnosti uvedené pod body 4 . 1 . 1 . - 4 . 1 . 1 2 ; 

4.2.2. kal ibraci zařízení pro obousměrnou komunikac i (diagnost ické hodnoty); 

4.2.3. kontrolu obousměrné radiostanice, konektorů a kabelů antény měřením P S W ; 

4.2.4. zkoušku spuštění pomocí řídící ústředny systému F L O O D Y ve spolupráci 

s Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje; 

4.2.5. kontrolu obousměrné hlasové komun ikace mezi sirénou (ručním mikrofonem) 

a řídící ústřednou; 

4.3. řídících ústřednách systému FLOODY: 

4.3.1. kontrolu a ošetření všech částí; 

4.3.2. ověření funkčnost i vzdálené diagnost iky koncových sirén pro min. 10 % prvků; 

4.3.3. ověření funkčnost i obousměrné hlasové komunikace; 

4.3.4. kal ibraci zařízení pro obousměrnou komunikací (diagnostické hodnoty); 

4.3.5. kontrolu uchycení antény; 

4.3.6. kontrolu obousměrné radiostanice, konektorů a kabelů antény měřením P S W ; 

4.3.7. kontrolu úrovně užitečného rádiového signálu; 

4.4. převaděči systému FLOODY: 

4.4.1 . kontrolu a ošetření všech částí; 

4.4.2. kal ibraci zařízení pro obousměrnou komunikac i (diagnostické hodnoty); 

4.4.3. kontrolu uchycení antény.; 

4.4.4. kontrolu úrovně uži tečného rádiového signálu; 

4.4.5. ověření její funkčnost i ; 

4.4.6. kontrolu a ošetření akumulátorů, včetně měření jejich kapacity. 

5. Zhotovitel je povinen 1x z a 3 roky, není-li dále s tanoveno jinak, provádět na: 

5.1. e lektronických sirénách: 

5.1.1. pravidelnou elektro revizi dle ČSN 331500 s předáním revizní zprávy objednatel i . 

Rev iz i provést vždy na těch s i rénách, u nichž je aktuální rok třetím rokem po datu 

poslední provedené revize sirény (viz pří loha č. 1). 

6. Není-li eventuální porucha koncových prvků J S V a l odstranitelná činnostmi uvedenými 

v č lánku III. odst. 4 nebo 5 této smlouvy, je zhotovitel povinen bezodkladně a z d a r m a 

písemně zpracovat a doručit objednatel i zj išťovací protokol, ve kterém uvede druh 

závady, způsob a termín odstranění závady a cenovou kalkulaci p rovedenou dle ceníku 

oprav (viz pří loha č. 2, která jsou nedílnou součást i této smlouvy) . Vyžádání opravy 

objednatel provede písemnou objednávkou u územně příslušného střediska zhotovitele, 

kterým je servisní oddělení, tel.  V případě poruchy mimo pravidelný serv is 

zahájí zhotovitel její odstranění do 15 pracovních dnů od oznámení podle odst. 8. Do této 

doby s e nepočítají soboty, neděle a státní svátky. 

7. Povinností zhotovi tele je upozornit objednatele na nutná opatření, která vyplynou při 

jednání s třetí s t ranou - právnickými nebo fyzickými osobami , a neprodleně informovat 

objednatele o skutečnostech, které brání plnění předmětu smlouvy. Další povinností 

zhotovitele je přizvat pracovníky objednatele k zásadním jednáním souvisejícím 

s plněním předmětu smlouvy. 

8. Vzn ik poruchy oznámí objednatel písemně na e-mail  Oznámení 

musí obsahovat typ prvku, který má poruchu, místo d is lokace (místní část, ul ice, číslo 

popisné), a pokud je to možné i charakter ist iku poruchy. V případě nebezpečí z prodlení 

může objednatel provést oznámení telefonicky prostřednictvím pracoviště K O P I S . 

Telefonické oznámení je povinen doplnit zas láním písemného oznámení . Zhotovitel je 

povinen bezodkladně a zda rma písemně zpracovat a doručit objednatel i zj išťovací 

protokol, ve kterém uvede druh závady, způsob a termín odstranění závady a cenovou 

Strana 3 (celkem 8) 



kalkulaci provedenou dle ceníku oprav (viz příloha č. 2, která jsou nedílnou součást i této 
smlouvy). 

9. P o k u d je důsledkem poruchy hlasité generování akust ického signálu nebo hlasové 
informace, je zhotovitel povinen zamez i t tomuto jevu v co nejkratší možné době od 
oznámení poruchy. 

10. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o obnovení funkčnost i sirény neprodleně po 

odstranění poruchy a vyhotovit protokol provedených činností opravy. 

11. Veškerá činnost zhotovitele dle této smlouvy bude respektovat platné normy ČSN 
a „Požadavky na technické prostředky napojované do systému selektivního rádiového 
nevěštění". 

12. Zhotovitel garantuje trvalou nejméně 9 8 % funkčnost koncových prvků J S V a l . 

13. Zhotovitel je povinen naplánovat a provést pravidelné servisní a revizní prohlídky 
příslušného kalendářního roku tak, aby byly všechny hotovy a předány včetně fakturačních 
údajů z a zhotovenou práci dle odst. 11 čl. VI. této smlouvy. 

14. Zhotovitel je povinen provádět opravy (odstranění poruchy) po ce lou dobu trvání smlouvy 
včetně zajištění náhradních dílů nutných k opravě. 

Článek IV. 

Místo plnění smlouvy 

Místem plnění j sou objekty, kde jsou umístěny elektronické sirény spadající do působnost i 
Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, uvedené v příloze č. 1, která je 
nedí lnou součástí této smlouvy. 

Článek V . 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Režim vlastnického práva k dílu a nebezpečí škody na něm se řídí ust. § 2599 a násl 
O Z . 

2. P o k u d na díle vzn ikne škoda v době, kdy tento bude v d ispozic i zhotovitele, zavazu je s e 
zhotovitel tuto škodu odstranit na vlastní náklady. 

Článek VI. 

Cena díla a platební podmínky 

1. C e n y z a provedení činností dle čl. III. odst. 4 a 5 byly určeny zadávacím řízením. Tyto 
ceny jsou konečné a jsou s tanoveny v pří loze č. 2 této smlouvy. 

2. Změna ceny díla je přípustná pouze v případě změny s a z b y D P H , a to v souladu 
s platnými právními předpisy. 

3. Z a opravy koncových prvků J S V a l dle č. III. odst. 6 bude zhotovitel účtovat ceny dle 

ceníku, uvedeného v příloze č. 2, který tvoří nedí lnou součást této smlouvy. 

4. C e n a dle odst. 1 zahrnuje i vystavení zj išťovacího protokolu a provedení drobných oprav 
v rámci servisní kontroly. 

5. U speciálních oprav, které nejsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy, bude c e n a 
s jednaná samostatně v cenách v místě a čase obvyklých. 

6. C e n a dle odst. 1 a cena oprav a dalších činností bude z a p l a c e n a na základě faktury 

vystavené zhotovi te lem. Tato faktura bude zhotovi te lem vys tavena po ukončení servisní 

kontroly, revize nebo opravy, popř. další č innost i , a po předání protokolu o provedených 

pracích nebo zápisu o technickém stavu z a každý koncový prvek podle čl. III. a po jeho 

odzkoušení. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovi telem musí obsahovat náležitosti 

s tanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny bez 

D P H , zvlášť D P H a celkovou cenu včetně D P H . 

Strana 4 (celkem 8) 



7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třiceti (30) kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury objednatel i . 

8. V případě pochybností se má z a to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 

odeslání faktury. C e n a díla se považuje z a uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 

ceny z bankovního účtu objednatele. P o k u d objednatel uplatní nárok na odstranění vady 

z díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla 

uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti 

faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

9. Objednatel nebude poskytovat zhotovitel i jakékol iv zálohy. 

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti s tanovené touto smlouvou nebo budou-l i tyto údaje 

uvedeny chybně. Zhotovitel je pov inen podle povahy nesprávnost i fakturu opravit nebo 

nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. 

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 

splatnost i faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

11. V měsíci prosinci bude faktura zpracována z a období do 5. pros ince tak, aby mohla být 

předložena objednatel i nejpozději do 8. prosince běžného roku. V případě předložení 

faktury v období od 8. prosince do 31 . prosince činí splatnost faktury 90 dnů ode dne 

jej ího doručení objednatel i . 

Článek VII. 

Předání díla 

1. Dílo bude předáno (i po etapách) okamžikem připojení data a podpisu osoby pověřené 

převzetím díla na s e z n a m koncových prvků J S V a l s elektronickými s i rénami, na kterých 

byly provedeny v příslušném měsíci práce. 

2. Objednate l je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude dílo zhotoveno řádně 

v sou ladu s touto smlouvou a ve s jednané kvalitě, př ičemž v takovém případě objednatel 

sdělí zhotoviteli důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozději do pěti (5) 

pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla. N a následné předání 

díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

Článek VIII. 

Záruka a odpovědnost za vady 

1. D o b a záruky na nové i opravené díly je 24 měsíců a na provedenou práci na koncových 

prvcích J S V a l je 6 měsíců. Záruční doba na ozvučnice sys tému je 24 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla, resp. etapy díla, objednatelem. Záruční 

doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl užívat dílo pro jeho vady, z a které 

odpovídá zhotovitel. 

3. Veškeré vady díla je objednatel pov inen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odk ladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mai lem na adresu 

Oznámení odeslané e-mai lem se považuje z a doručené nejpozděj i 

následující pracovní den po dni jeho odeslání. N a oznámení vad je zhotovitel pov inen 

odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode dne doručení a navrhnout termín odstranění 

vad , př ičemž je povinen vady odstranit nejpozději do pěti (5) dnů ode dne zpřístupnění 

díla k odstranění vad . Navržený termín je po jeho odsouhlasení objednatelem pro 

zhotovitele závazný. P o k u d zhotovitel na oznámení vad ve lhůtě výše stanovené 

neodpoví, má se z a to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě pěti (5) 

pracovních dnů ode dne zpřístupnění díla k odstranění vad . 

Strana 5 (celkem 8) 



Článek IX. 

Práva duševního vlastnictví 

Zhotovitel se zavazuje , že při dodání díla neporuší práva třetích osob, která těmto osobám 

mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv 

průmyslového vlastnictví. Zhotovitel se zavazu je , že objednateli uhradí veškeré náklady, 

výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku 

uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislost i s porušením povinnosti zhotovitele dle 

předchozí věty. 

Č lánek X . 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel se zavazu je zachovávat ve vz tahu ke třetím osobám mlčenl ivost o informacích, 

které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednatel i a nesmí je 

zpřístupnit bez písemného souh lasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu 

s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

1.2. o případ, kdy je zpřístupnění in formace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím příslušného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ods tavce 1 tohoto článku 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování s lužeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. Z a porušení povinnost i mlčenlivosti osobami , které se budou podílet na poskytování 

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel , jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komun ikace mezi smluvními s t ranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

Č lánek XI. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním činností dle této smlouvy, s předáním 

zj išťovacího protokolu nebo s odstraněním poruchy je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 500 Kč z a každý případ a den prodlení. 

2. V případě nedodržení garantované funkčnosti koncových prvků J S V a l podle čl. III. bod 12 

zhotovitelem může objednatel uplatit nárok na pokutu ve výši 200 Kč z a každé procento 

a den nedodržení 9 8 % funkčnosti. 

3. Jestl iže se prohlášení zhotovitele podle čl. IX. ukáže nepravdivým nebo zaváděj ícím 

nebo zhotovitel poruší j iné povinnosti podle čl. X . této smlouvy, zavazu je se zhotovitel 

uhradit objednatel i smluvní pokutu ve výši 500 Kč z a každé jednot l ivé porušení 

povinnosti . 

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotovitel i z a prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z d lužné částky dle příslušné faktury z a každý, 
byť i započatý, den prodlení. 

5. Pro případ prodlení s vyřízením rek lamace je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč z a každý případ a den prodlení. 

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
jej ího uplatnění. 

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v p lném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

Strana 6 (celkem 8) 



8. Z a podstatné porušení této smlouvy zhotovi te lem, které zakládá právo objednatele na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje ze jména: 

8.1. prodlení s prováděním činností podle této smlouvy, s p ř e d e n í m zj išťovacího 

protokolu nebo s odstraněním poruchy o více než třicet (30) kalendářních dnů; 

8.2. neodstranění vad díla ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne oznámení vady díla; 

8.3. porušení jakékol i povinnosti zhotovi tele dle čl. IX. nebo X . této smlouvy. 

9. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

9.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují ; 

9.2. insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

9.3. zhotovitel vstoupí do l ikvidace. 

10. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 

šedesát (60) kalendářních dní. 

11. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s tř íměsíční výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi . V takovém případě 

je zhotovitel povinen učinit j iž jen takové úkony, bez nichž by mohly být zá jmy 

objednatele vážně ohroženy. 

12. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 

nedotýká ze jména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnost i mlčenlivosti. 

13. Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení j sou včetně D P H . 

Článek XII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu údajů v záhlaví smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez předchozího p ísemného souh lasu objednatele oprávněn postoupit 

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu . 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 

uchovávat ne jméně po dobu deset i (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 

k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdani te lnému 

plnění dle této smlouvy, a to ze jména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle 

této smlouvy ze strany objednatele a j iných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to 

zejména ze strany Ministerstva vnitra, Ministerstva financí, Cent ra pro regionální rozvoj 

České republiky, územních f inančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské 

komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů příslušných k výkonu 

kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

5. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb . , o f inanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu f inanční kontroly. 

6. Zhotovitel bez jakýchkol iv výhrad souhlasí se zveřejněním své identif ikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnost i uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb . , o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, př ičemž smluvní strany souhlasí s je j ím uveřejněním 

v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel . 

Strana 7 (celkem 8) 



Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu čtyř let od její účinnosti. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu čl. XII. odst. 6. smlouvy. 

3. Tato smlouva se řídí ustanoveními O Z . 

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně čís lovanými písemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 

věcně a místně příslušným soudem objednatele. 

6. Veškerá korespondence mez i smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 

k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě s tanoveno jinak. 

7. Tato sm louva je vyhotovena ve dvou (2) ste jnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

8. Každá z e smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy z a určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnost i , jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 

smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedí lnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

Příloha č. 1: S e z n a m elektronických sirén H Z S Královéhradeckého kraje 

Příloha č. 2: Ceník servisních a montážních prací pro elektronické sirény 

V Pardubicích dne 3.k 

Česioi reprbíifca 

Hasičský záchranný sbor 

Královéhradeckého kraje 

nábřeží U Přívozu 122/4 
500 03 Hradce Krá lové 

IČ: 70 S8 25 2$ 

CZ-NUTR: CZ052I 

n 

b r i g /gen . Ing. František Menc l 

á i te /HZS Královéhradeckého kraje 
Ing. Jifí Jiroušek, M B A 

ředitel společnost i na základě plné moci ředí 

Strana 8 (celkem 8) 



Příloha č. 1: Seznam elektronických sirén HZS Královéhradeckého kraje 

Okres Typ Výkon Obec Ulice 
Poslední 

revize 

Hradec Králové HR 1200 W 01-Hradec Králové Riegr.nám.-hlavní nádraží 914 05.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 02-Hradec Králové Puškinova 1213 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 03-Hradec Králové Rusek, Zahradnická škola 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 04-Hradec Králové Dukelská třída 812 08.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 05-Hradec Králové Střelecká 748 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 06-Hradec Králové Mánesova 562 08.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 07-Hradec Králové Šafaříkova 717 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 08-Hradec Králové Průmyslová 727 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 09-Hradec Králové Havlíčkova 1082 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 10-Hradec Králové Eliščino nábřeží 277 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 11-Hradec Králové Českoslov.armády 439 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 12-Hradec Králové Velké náměstí 166 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 13-Hradec Králové Dlouhá 127 04.04.2016 

Hradec Králové HR 1200 W 14-Hradec Králové A. Dvořáka 1371 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 15-Hradec Králové Ak.Bedrny 365-tel.ústředna 04.04.2016 

Hradec Králové HR 1 2 0 0 W 16-Hradec Králové Pospíšilova 787 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 17-Hradec Králové Nezvalova-stará nemocnice 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 18-Hradec Králové Všesportovní stadion-Malšovice 05.04.2016 

Hradec Králové HR 1200 W 19-Hradec Králové Ak.Heyrovsk.-VLA1213 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 20-Hradec Králové Komenského 1214-zim.st. 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 21-Hradec Králové Nová nemoc.-pav.č.14 04.04.2016 

Hradec Králové HR 1200 W 22-Hradec Králové Baarova 1376 05.04.2016 

Hradec Králové HR 1 2 0 0 W 23-Hradec Králové Kovošrot-Skladištní oblast-TSR 01.11.2017 

Hradec Králové HR 1 2 0 0 W 24-Hradec Králové Na kotli 1173 27.06.2017 

Hradec Králové HR 600 W 25-Hradec Králové Pešinova 146 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 26-Hradec Králové K Biřičce 1240 05.10.2017 

Hradec Králové HR 600 W 27-Roudnička Objekt KMS 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 28-Malšova Lhota Leknínová 158 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 29-Svinary Stříbrná ul. (ADOZ) 04.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 30-Hradec Králové Ed. Beneše 1555 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 31-Hradec Králové Ed. Beneše 1414 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 32-Hradec Králové Štefánikova 326 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 33-Hradec Králové Urxova 296 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 34-Hradec Králové Hradecká 401 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 35-Hradec Králové Na občinách 928 26.10.2017 

Hradec Králové HR 600 W 36-Hradec Králové Akademika Bedrny - Gumokov 06.04.2016 

Hradec Králové HR 600 W 37-Hradec Králové K zastávce č.p. 240 26.10.2017 

Hradec Králové HR 600 W 38-Hradec Králové Velká č.p. 64/3 27.06.2017 

Hradec Králové HR 600 W 39-Hradec Králové Kladská č.p. 916 01.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 40-Hradec Králové Bieblova č.p. 782 30.06.2017 

Hradec Králové HR 600 W 41-Hradec Králové Slezská č.p. 869 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 42-Hradec Králové Ječná č.p. 858 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 43-Hradec Králové Severní č.p. 759 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 44-Hradec Králové Víta Nejedlého č.p. 1397 26.10.2017 

Hradec Králové HR 600 W 45-Hradec Králové Veverkova č.p. 1397 10.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 46-Hradec Králové Jiráskovo nám. 1166 27.06.2017 

Hradec Králové HR 600 W 47-Hradec Králové Václavkova 1612 Pražské předm. 09.11.2017 

Hradec Králové HR 600 W 48-Hradec Králové Pražská 702-Kukleny 26.10.2017 

Hradec Králové HR 600 W 49-Hradec Králové Pražská 612 30.06.2017

Hradec Králové HR 600 W 50-Hradec Králové-Kukleny Denisovo náměstí 585 30.06.2017



Okres Typ Výkon Obec Ulice Poslední 
revize 

Hradec Králové HR 600 W 51-Hradec Králové-Svob. Dvory Dvorská 490 01.11.2017 
Hradec Králové HR 1 2 0 0 W 52-Hradec Králové-Svob. Dvory Dvorská 678,Tex-color 27.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 53-Hradec Králové-Plotiště Jilemnického 420, ZŠ 27.06.2017 
Hradec Králové HR 1200 W 54-Hradec Králové Jana Krušinky-FOMA Bohemia 01.11.2017 
Hradec Králové HR 600 W 55-Hradec Králové Třebechovická 831 26.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 56-Hradec Králové-Březhrad Poštovní 45 05.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 57-Hradec Králové-Plačice Ořechová 62,MŠ 30.06.2017 
Hradec Králové HR 600 W 58-Hradec Králové Dvorská 324,pošta 05.04.2016 
Hradec Králové HR 1200 W 59-Hradec Králové Předměřická 288 27.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 60-Hradec Králové-Plotiště Jilemnického 400, pošta 05.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 61-Hradec Králové-Plácky Maxe Malého 179 27.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 62-Hradec Králové-Piletice Piletická 57 27.10.2017 
Hradec Králové HR 600 W 63-Hradec Králové-Slatina Školní 85,MŠ 01.11.2017 
Rychnov n.K. U E A J 600 W Albrechtice n. Orl. Na Drahách 141 10.11.2017 
Rychnov n.K. U E A J 600 W Dobruška Pulická 952 08.11.2017 
Náchod U E A J 600 W Jaroměř Husovo nám. 352 08.11.2017 
Náchod U E A J 600 W Jaroměř Náměstí Čs. armády 49 08.11.2017 
Hradec Králové U E A J 600 W Třebechovice-MěÚ Masarykovo nám. 15 08.11.2017 
Rychnov n.K. U E A J 600 W Zámel ZŠ.123 10.11.201



Příloha č. 2: Ceník servisních a montážních prací pro elektronické sirény 

A. Ceny za služby včetně dopravného 

Činnost Upřesnění úkonu 
Cena celkem (v Kč) 

Činnost Upřesnění úkonu 
bez DPH DPH 21 % vč. DPH 

Pravidelná servisní kontrola sirény 
- rozsah dle čl. III odst. 4.1. a 4.2. 
smlouvy. 

U servisu uvést cenu za kompletní servis včetně odzkoušení zařízení. 
Podmínkou ie vyhotovení příslušného protokolu o provedené kontrole 
s uvedením všech naměřených, resp. kontrolovaných, parametrů. 

Pravidelná servisní kontrola sirény 
- rozsah dle čl. III odst. 4.1. a 4.2. 
smlouvy. 

včetně zápisu do kontrolní karty servisované sirény. 

Pravidelná kontrola řídící ústředny 
rozsah dle čl. III odst. 4.3. smlouvy. 

Vyzkoušení funkčnosti obousměrného systému aktivace sirén. 

Pravidelná servisní kontrola 
sirénového převáděče - rozsah dle 
čl. III odst. 4.4. smlouvy. 

Pravidelná elektrorevize sirénového 
převáděče 

Průběžná, pravidelná revize dle ČSN 331500 včetně vystavení 
„Zprávy o revizi". 

Pravidelná elektrorevize sirény Průběžná, pravidelná revize dle ČSN 331500 včetně vystavení 
„Zprávy o revizi elektrického zařízení" u stávajících sirén. 

Elektrorevize sirény - výchozí Provedení revize elektrického zařízení dle ČSN 331500 a 
vypracování „Zprávy o revizi elektrického zařízení" u nově stavěných 
sirén, popř. po rekonstrukci. 

Vypracování statického posudku Doklad o spolehlivém a bezpečném způsobu uchycení stožáru 
reproduktorů. 

Vypracování projektu Projekt nově budovaných nebo přemístěných sirén. Obsahem je 
kompletní dokumentace. 



B. Ceny za služby s dopravným účtovaným dle skutečných km 

Činnost Upřesnění úkonu 
Cena za 1 km (v Kč) 

Činnost Upřesnění úkonu 
bez DPH DPH 21 % vč. DPH 

Dopravné Celkové náklady za 1 km jízdy. 

Dopravné je vždy účtováno z Hradce Králové. 

Činnost Upřesnění úkonu 
Cena za práci (v Kč) Cena za materiál (v Kč) Cena celkem (v Kč) 

Činnost Upřesnění úkonu 

bez DPH DPH 21 % vč. DPH bez DPH DPH 21 % vč. DPH bez DPH DPH 21 % vč. DPH 

Výměna baterie 

Výměna reproduktoru 

Výměna zdroje Herman Modul zdroje Herman 

Výměna dobíjení 
Herman 

Modul dobíjení Herman 

Výměna modulu 
zesilovače 

Modul zesilovače Herman 

Výměna modulu desky 
CP1 

Modul desky CP1 

Výměna spínače Spínač zabezpečuje předáni informace 
o vniknutí do zařízení. 

Výměna těsnění skříně 
sirény 

Těsnění dveří zabraňující vniknutí vlhkosti do 
zařízení. 

Demontáž sirény Demontáž sirény včetně jejího příslušenství a 
uložení do skladu HZS. 6

Přemístění sirény Cena za demontáž a opětovnou montáž 
včetně revizí a revizní zprávy (cena bez 
úchytových prvků, stožáru, apod.). 

14



^KONEKTEL 
^ R A D I O K O M U N I K A C E 

PLNÁ MOC 

Společnost KonekTel, a.s., se sídlem Pražská 152,530 06 Pardubice, IČ: 150 51145, 

zastoupená předsedou představenstva Georgem Josephem Grubrem, 

zmocňuje 

Ing. Jiřího Jirouška, MBA, RČ: , ředitele společnosti KonekTel, a.s., za společnost 

jednat, podepisovat a zplnomocňovat třetí osoby k zastupování společnosti. 

Tato moc je časově omezena do 31. 12. 2019. 

Pardubice, dne 31.12.2018.: 

Zmocnění přijímám dne: t)_.^-

ředitel společnosti 

MOTOROLA SOLUTIONS 

VAIUEADDED DISTRIBUTOR 

Buítncw Raďo 
P/oIeiíkmat tr4 Commeuíal RidiO 
Mititan Cťiifát Ratfio Syttcmj 

KonekTel, a.s., Pražská 152,53006 Pardubice, tel. -mall: obchod(S>konektel.cz, web: 

www.konektel.cz, IČ: 15051145, DIČ: CZ15051145, bankovní spojení'. , číslo účtu; 

apsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 277. 

Stránka 1 z 1 

obchodiakonektel.cz
http://www.konektel.cz

